

اخبار ایران

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان ایلام تشریح کرد:

میزان جابجایی مسافر در شش ماهه سالجاری

ایلام-مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان گفت: در شش ماهه نخست سالجاری طی ۱۱۳ هزارسفر درون و برون استانی بیش از ۹۷۹ هزار نفر مسافر توسط ناوگان حمل و نقل بین شهری جابجا شده اند.

مهندس دلخواه گفت: از این تعداد مسافر جابجا شده ۳۱۶ هزار درون استانی بوده است و بیش از ۶۶۳ هزار نفر برون استانی بوده است. از این تعداد ۵۷۱ نفر با ناوگان حمل و نقل عمومی اتوبوسی و ۵۴ هزار نفر با مینی بوس و ۳۵۴ هزار نفر با سواری بین شهری انجام شده است. وی افزود: بیش از ۱۶۵۰ دستگاه ناوگان حمل و نقل عمومی اتوبوسی؛ مینی بوسی و سواری کرایه بین شهری در استان در حال فعالیت هستند. اضافه می شود: در حال حاضر ۶۷ شرکت حمل و نقل مسافر دراستان فعال هستند و بیشترین جابجایی مسافر در استان توسط وسیله نقلیه اتوبوسی انجام میشود.

روحانی مسجد انصارالحسین(ع) کردکوی:

سیره امام حسین(ع) در سهای فراوانی را به جوامع بشری می دهد

گرگان- نادر کریمی: حجت‌الاسلام محمد ابراهیم تیموری در جمع مردم نمازگزارمسجد انصارالحسین(ع) کردکوی،با اشاره به این موضوع که، در جریان قیام عاشورا مثلث شومی تشکیل شد که منجر به شهادت امام حسین (ع) و یاران وفادارش شد،اظهار داشت: مدیران و کارگزاران زمان، علمای درباری و مردم جاهل و بی بصیرت، سه ضلع این مثلث را تشکیل دادند.

روحانی مسجد انصارالحسین(ع) کردکوی در ادامه بر پیروی از راه امام حسین (ع) و شهادی کربلا تأکید کرد و با بیان این مطلب که امام حسین (ع) احیاکننده مجدد اسلام است،خاطر نشان کرد:رذر زمانی مردم دست از دامن استنهای الهی بکشند و سطح آگاهی خود را افزایش ندهند و دنیا طلبی را دنبال کنند،افزادی هستند که از آنان سوء استفاده می کنند و آنان را در مقابل حجت الهی قرار می دهند که یک درس تاریخی از حماسه بزرگ کربلاست.تیموری در خاتمه با اشاره به اهداف قیام عاشورا، از امام حسین (ع)،مؤمنان یک الگوی به تمام معنی یاد کرد و گفت: سیره امام حسین (ع)در کربلا درسهای فراوانی را به جوامع بشری میدهد که فداکاری و ایثار، رشادت و شجاعت، عزتمندی و عزتمنداری و ادای وظیفه و تکلیف از مهمترین این درسها است.

همزمان با بازگشایی مدارس صورت گرفت؛

اهدای ۱۰,۰۰۰ بسته نوشت افزار توسط کارکنان و مدیریت فولاد مبارکه به دانش آموزان نیازمند استان اصفهان



مبارکه به موازات تولید انواع محصولات فولادی و باغی نقش در اقتصاد کشور به دنبال ارتقای کیفیت سطح دانش

شرکت پالایش نفت اصفهان موفق به دریافت گواهینامه بین المللی استاندارد مدیریت انرژی شد

اصفهان- شرکت پالایش نفت اصفهان گواهینامه بین المللی ISO5001:2011 در زمینه مدیریت انرژی را از شرکت ایتالیایی IMQ دریافت کرد.

در گواهینامه ای که با امضای مدیرعامل شرکت ایتالیایی IMQ صادر شده، آمده است: گواهینامه مدیریت انرژی ISO5001:2011، به منظور مصرف صحیح انرژی (سوخت، برق و بخار)، در فرآیند تولید محصولات شرکت پالایش نفت اصفهان به این شرکت اعطاء می گردد. مدیرعامل شرکت مزینان کیفیت نماینده شرکت IMQ نیز طی نامه ای به مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان این موفقیت را تبریک گفته. در بخشی از متن نامه آمده است:بندیسویه صمیمانه ترین تبریکات این شرکت و همکاران IMQ را به

میلیومتر بازندگی در این شهر رخ داد و این در حالی است این رقم در سالهای گذشته ۲۲۱ میلیمتر بود. امین قصمی در حاشیه چهاردهمین نمایشگاه بین‌المللی آب و تاسیسات آب و فاضلاب در جمع خبرنگاران با بیان اینکه تابستان گذشته را بدون هیچ‌گونه برداشتی از سه سد استقلال، شمشیل و نیام سبزی کردیم، گفت: تابستان سالجاری جمعیت ۷۰۰ هزار نفری بندرعباس با ۱۷۰۰ لیتر بر ثانیه تامین آب شدوی با بیان اینکه نیاز آبی استان هرمزگان ۴۰۰۰ لیتر در ثانیه و بندرعباس تنها ۵۱



بندرعباس- کیوان حسین پور: مدیرعامل آبای هرمزگان گفت: بندرعباس بحرانی ترین شهر کشور از نظر بارش در سالجاری بود چراکه تنها ۵۱

بر ثانیه است.اظهار کرد: بر برنامه‌ریزی‌هایی که انجام شد توانستیم ۱۷۰۰ در ثانیه تامین آب داشته باشیم و تابستان را با موفقیت پشت سر بگذاریم تا جایی که ۷۵ درصد از آب شیرینکن آب بندرعباس بدون هیچ‌گونه قطعنی آب و کمبود نیازهای آبی‌شان تامین شده گفته وی ۲۵ درصد باقی‌مانده جمعوعهای بودند که در نقاط پراکنده شهر بندرعباس قرار داشتند و به‌دلیل موقعیت توپوگرافی خاص تا حدی با مشکل بودند.قصمی با بیان اینکه بندرعباس کم چالش‌ترین شهر در حوزه بحران آبی بوده، خاطر نشان کرد: دلیل این امر نتیجه همکاری و مشارکت بین دستگاهها در سطح استان بوده است.وی با بیان اینکه رویکرد و استراتژی متفاوتی تا سایر استان‌ها برای تامین نیاز آبی داریم، گفت: براساس تبصره ۲۶ استان‌های ساحلی می‌توانند ۷۰ درصد نیاز آبی خود را از طریق آب شیرین کن‌ها تامین کنند. ما امروز ۴۰۰۰ لیتر بر ثانیه در استان هرمزگان نیاز آبی داریم که ۳۳۰۰ لیتر بر ثانیه آن برنامه‌ریزی شده که از طریق تاسیسات نمکزدایی و آب‌های غیر متعارف با آب شیرین‌کن‌ها تامین شود که ۶۰ درصد نیاز آبی را شامل می‌شود.قصمی با بیان اینکه در حال حاضر رویکرد تامین آب در استان هرمزگان از آب‌های سطحی به سمت استفاده از آب‌های غیر متعارف تغییر کرده، گفت: شیرین کردن آب خلیج فارس و عمان در دستور کار قرار گرفته است.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب

استان اصفهان تعاملات خوبی با فولاد مبارکه دارد و تفاهم نامه های زیادی بین این دو مجموعه منعقد شده است گفت: به نمایندگی از اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان از همه تلاشها و فعالیت های فولاد مبارکه تشکر و قدردانی میکنم.معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان در ادامه اضافه کرد: آموزش و پرورش استان اصفهان در ۴۱ ناحیه، منطقه و شهرستان، در حال آموزش ۸۵۰ هزار دانش آموز در ۶ هزار واحد آموزشی در مقاطع مختلف تحصیلی است. با توجه به آمارهای موجود قریب به ۲۲ هزار نفر دانش آموز بی بضاعت و نیازمند در استان اصفهان مشغول به تحصیل اند که کمک های فولاد مبارکه به ایشان اهدا میشودوی این اقدام فولاد مبارکه را نمونه ای از انجام رساله‌های اجتماعی مجموعه های صنعتی دانست و خاطر نشان کرد: به یقین این کمک ها، نقش به سزایی در افزایش کیفیت آموزش آینده سازان کشور خواهد داشت.



میزر شرکت IMQ ایتالیا برگزار و کلیه نواحی تولیدی، عملیاتی، ستادی و... مورد ممیزی قرار گرفت.

مدیرعامل آبفای هرمزگان در حاشیه چهاردهمین نمایشگاه بین‌المللی آب؛

بندرعباس، بحرانی ترین شهر از نظر بارش است

استان هرمزگان درباره از مدار خارج شدن سدهای استقلال، شمشیل و نیام بیان کرد: در شرایط نرمال در سال‌های گذشته حدود ۶۵ درصد نیاز آبی از طریق آب‌های سطحی و مابقی از آب شیرین‌کن تامین می‌شد اما اسماال از ابتدای تابستان مخازن سدهای استقلال، شمشیل و نیام به‌طور کامل از دست رفت.وی افزود: پراکنش ۵۱ درصد بازندگی در هرمزگان به گونه‌ای بود که ورودی آب به مخازن سدها صفر شد و ما به سرعت سدهای شمشیل و نیام را از دست دادیم و سد استقلال نیز تا نیمه تابستان با حجم مرده رسید و امروز از این سدها هیچ‌گونه برداشتی نداریم.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان خاطر نشان کرد: در حال حاضر ۱۵۰۰ لیتر بر ثانیه از طریق آب منطقه‌ای تامین داریم، ۲۰۰ لیتر از آب شیرین‌کن‌ها و بنابراین بندرعباس با جمعیت ۷۰۰ هزار نفر را با ۱۷۰۰ لیتر آب بر ثانیه مدیریت کردیم. وی درباره تامین آب صنایع بزرگی که در این استان واقع شده، گفت: برای این صنایع نیز مقرر شده از مسیر آب‌های غیر متعارف تامین آب داشته باشند یا اینکه از بازچرخانی پساب استفاده کنند. در این راستا مذاکراتی در حال انجام است که از طریق پروژه بیع متقابل ۷۰۰ لیتر بر ثانیه از پساب بندرعباس تا دو سال آینده به چرخه مصرف صنایع اضافه شود.قصمی ادامه داد: علاوه بر این احداث تاسیسات نمک‌زدایی هم در دستور کار است یعنی در مجموع صنایع استان بعد از گذار سه ساله نگرانی نخواهند داشت.

اختلال در تامین آب شرب ۴۵ روستای گیلان بدلیل وقوع سیلاب

رشت - علی حیدری: بارش شدید باران و وقوع سیلاب، تامین آب شرب ۴۵ روستای گیلان را با اختلال مواجه کرده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی گیلان در جلسه ستاد بحران این شرکت گفت: در ۲ روز گذشته، بارش شدید باران و جاری شدن سیلاب به شبکه های آبرسانی این روستاها در شهرستان های رودسر، رضانشهر، لاهیجان، قومن، ماسال، لنگرود و تالش خسارت زده است.مجمعی ریج ور، خسارت وارده شده به شبکه های آبرسانی این روستاها را بیش از ۱۱ میلیارد ریال اعلام کرد و افزود، بیشترین



میزان خسارت، مربوط به شهرستان رودسر است. وی گفت: تمامی کارکنان ستادی و شهرستانی شرکت آب و فاضلاب روستایی گیلان در حالت آماده باش برای تامین آب شرب روستاهای استان قرار دارند.وی افزود: اکپ های این شرکت در روستاهای حادثه دیده حضور دارند و جهت رفع اختلالات بوجود آمده در تلاشند.

مدیرعامل سازمان قطار شهری اصفهان خبر داد:

بهره برداری از خط دو قطار شهری اصفهان تا ۱۴۰۲



اصفهان-مرادیان:مدیرعامل سازمان قطار شهری اصفهان گفت: عملیات عمرانی احداث خط دو قطار شهری اصفهان آغاز شده و طبق برنامه زمان بندی، تا سال ۱۴۰۲ مورد بهره برداری قرار می گیرد.

سید محمدرضا بنکدار هاشمی اظهار کرد: طول مسیر خط دو قطار شهری اصفهان ۱۵ کیلومتر است که از بلوار شهید قفاری واقع در رزینییه آغاز و در ابتدای خیابان کهنذ خاتمه پیدا

می کند.وی افزود: در حال حاضر عملیات اجرایی چهار پروژه شفت ورودی تی. پی. ام دیوی رزینییه، ایستگاه های حرم رزینییه، عاشق اصفهانی و عمان سامانی به طول چهار کیلومتر آغاز شده و پیمانکاران پروژهها مشغول فعالیت شده اند.مدیرعامل سازمان قطار شهری اصفهان با بیان اینکه در خط دو قطار شهری اصفهان ۱۶ ایستگاه پیش بینی شده است، تصریح کرد: با تزریق بودجه و فروش اوراق مشارکت، عملیات عمرانی خط دو آغاز شده و طبق برنامه زمان بندی قرار است تا سال ۱۴۰۲ به بهره برداری برسد.وی ادامه داد: فاز دوم خط دو قطار شهری اصفهان از خیابان کهنذ تا میدان شهدای خمینی شهر هنوز در دستور کار اجرایی سازمان قطار شهری قرار نداد.بنکدار با اشاره به خط یک قطار شهری اصفهان گفت: خط یک قطار شهری اصفهان از ایستگاه قسن تا دفاع مقدس به طول ۲۰۲ کیلومتر و با ۲۰ ایستگاه در حال بهره برداری است. در بخش هایی از مسیر خط یک برخی از خرده کاری ها در حال انجام است که تا شش ماه آینده با تزریق بودجه به اتمام می رسد.

اخبار ایران

برگزاری اولین همایش آتش نشانان استان مرکزی به مناسبت روز ملی آتش نشانی و ایمنی

اراک- اولین همایش آتش نشانان استان مرکزی با حضور جمعی از مدیران ارشد استانی به مناسبت روز ملی آتش نشانی و ایمنی در فرهنگسرای شهر برگزار شد.

به گزارش اداره ارتباطات و اموربین الملل شهرداری اراک، در این همایش که برای اولین بار به صورت استانی برگزار شده، دکتر کریمی نماینده مردم اراک در مجلس شورای اسلامی، دکتر زندیه وکیلی معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری سردار کریمی فرماندهی سپاه اه استان، مهندس تاجران شهردار کلاشهر اراک، اعضای شورای اسلامی، جمعی از مدیران ارشد استانی و آتش نشانان شهری، روستایی و کارخانه ها حضور داشتند.ر ابتدای این همایش، مهندس تاجران شهردار کلاشهر اراک ضمن خیر مقدم به حاضرین، شغل آتش نشانی را از جمله مشاغل پرشماره که فرهنگ ایثار و از خودگذشتگی در آن موج می زند و یک آتش نشان در زمان بروز حادثه با آتش سوزی و حین نجات یک انسان به قومیت، مذهب و یا خط فقری فرد گرفتار نمی اندیشد، برای یک آتش نشان، نجات جان همون خود در اولیت است و این از خصوصیات بارز یک امدادگر می باشد.شهردار اراک با اشاره به گسترس شهر و وجود ساختمان های بلندمرتبه، خرید حداقل یک دستگاه خودروی نردبان ۶۸ متری برای آتش نشانی را ضروری دانست و در ادامه افزود، سازمان آتش نشانی اراک تا رسیدن به استانداردهای لازم با کمبودهای جدی هم از لحاظ نیروی انسانی و هم از نظر تجهیزات حفاظت فردی مواجه است که شهرداری اراک تمام تلاش خود را جهت رفع نیازهای آتش نشان عزیز خواهد نمود.مهندس تاجران تصریح کرد: نباید روز آتش نشان به یک روز بسمند شود چرا که هر آنچه بویاسم اهمیت این شغل را برای احاد جامعه و مردم عزیزمان تبیین کنیم به داشتن جامعه و شهری ایمن کمک شایانی کرده ایم.در ادامه این همایش دکتر زندیه وکیلی معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری مرکزی با تبریک این روز به تمامی آتش نشانان اظهار داشت: هفتم مهرماه که به یاد م شهدای آتش نشانی که در آتش سوزی بلاشگاه آبادان، در زمان خاموش کردن آتش، توسط هوایماهای یعنی بمباران و شهید شدند به نام روز ملی آتش نشانی و ایمنی نامگذاری شده است تا از زحمات این دلاورمران و جان بر کفان آب و آتش تقدیر شود. در ادامه این همایش، نمایش قفسوس در آتش که به تصویر کشیدن بخشی از زندگی نامه دو تن از شهدای آتش نشان اراکی دادند پلاسکو، شهید رضا نظری و شهید بهنام میرزاخانی می پرداخت، توسط هنرمندان بومی به اجرا درآمد.آتش نشانان برتر شهرهای استان و نیز آتش نشانان روستایی تا لحاظ سپاس که به امضای استاندار مرکزی رسیده بود، تقدیر شده.چنین در این همایش توسط مهندس تاجران شهردار کلاشهر اراک از زحمات آتش یاد دوم مسعود نقزبارتی رئیس سازمان آتش نشانی اراک با اهدای لوح سپاس تقدیر به عمل آمدند. پایان این همایش، در محوطه باز پشت محل برگزاری همایش، با حضور تمامی شرکت کنندگان، عملیات خاموش سازی آتش فرضی و نیز نجات فرد مجروح بر یکی از طبقات یک ساختمان بلندمرتبه توسط نیروهای عملیاتی و آتش نشانان به اجرا درآمد.

نخستین کارگاه آموزشی EOP در جمعیت هلال احمر گلستان برگزار شد

گرگان- نادر کریمی: کارگاه آموزش ضمن خدمت کارکنان تحت عنوان برنامه ریزی پاسخ اضطراری(EOP) به منظور برنامه ریزی عملیاتی برای ارائه پاسخ مناسب و موثر در حوادث احتمالی برگزار شد.

دکتر هروی تصریح کرد: این کارگاه دو روزه ویژه مشاورین مدیرعامل،معاونین،رؤسای شعب و مسئولین امدادونجات شهرستان ها در محل مرکز علمی کاربردی هلال گلستان با حضور دکتر احمد سلطانی معاونت برنامه ریزی و آموزش های تخصصی و دکتر فتحی معاونت عملیات سازمان امدادونجات کشور برگزار شد.

افزود: در این کارگاه آموزشی شرکت کنندگان ضمن آشنایی با اصول برنامه ریزی EOP جمعیت هلال احمر نحوه کاربرد این برنامه در برنامه ریزی پاسخ به انواع سوانح را تمرین کردند.گفتنی است برنامه عملیات پاسخ (EOP) Emergency Operation Plan) نقش ها و مسوولیات سازمان ها و افراد و نحوه ارتباط آن ها را با هم مشخص می کند و همچنین اقداماتی را که باید بصورت هم آهنگ انجام شود و منابع در دسترس برای انجام این اقدامات را در قاز پاسخ تعیین می کند.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای ایلام تشریح کرد:

میزان جابجایی کالا در ۶ماه سالجاری ایلام- در شش ماهه سالجاری طی ۷۴هزارسرویس و بیش از یک میلیون و ۱۳۰هزار تن کالا در استان جابجا شده است.

مهندس دلخواه مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای ایلام با بیان این مطلب اظهار داشت: درشش ماهه سالجاری طی ۷۴هزارسرویس بیش از یک میلیون و ۱۳۰ هزار تن کالا در استان جابجا شده است که نسبت به سال گذشته افزایش چشمگیری داشته است.وی گفت

: استفاده از نسخه جدید نرم افزار-کنترل صدور بارنامه، بازدید میدانی از وضعیت شرکت های حمل بار، و کنترل وسایل نقلیه باری و بارنامه در جاده از دلایل افزایش صدور بارنامه می باشد.وی افزود: ۴۷ شرکت حمل و نقل کالا در حال حاضر در استان فعال هستند و بیش از۳۴۸دستگاه کامیون با عمر میانگین ۱۰ سال دراستان فعالیت دارند.وی تصریح کرد حدود ۴۴۷۶ نفر راننده دربخش حمل و نقل باردراستان مشغول کارهستند.